РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 170
27.12.2013г.                                                                                    х.Семичный
О внесении изменений в постановление

Администрации Семичанского сельского поселения

от 21.03.2011 № 54
В связи с необходимостью исполнения Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 17 мая 2013 года № 45 «О принятии «Положения» о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим му3ниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Семичанское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Семичанского сельского поселения от 21.03.2011 года № 54 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы ««Социальная поддержка населения Семичанского сельского поселения на 2011-2014 годы»:
1.1 Слова :
	«Объемы и источники финансирования

Программы
	-
	- объем финансирования Программы

197,8 тыс. рублей.

в том числе:

2011– 64,5 тыс. рублей;

2012 – 58,3 тыс. рублей;

2013 – 65,0 тыс. рублей;

2014 – 10,0 тыс.рублей»

изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования

Программы
	-
	- объем финансирования Программы

215,3 тыс. рублей.

в том числе:

2011– 64,5 тыс. рублей;

2012 – 58,3 тыс. рублей;

2013 – 82,5 тыс. рублей;

2014 – 10,0 тыс.рублей»

1.2 Слова:

«Перечень

программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения  Семичанского сельского поселения на 2011-2014 годы»

	Наименование
мероприятия

	Объемы финансирования
(тыс. руб.)
	Ожидаемые
результаты
реализации
мероприятия

	всего
	2011

год
	2012
год
	2013
год
	2014
год

	1
	4

	5
	6
	7
	8

	1. Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицу, замещавшему должность муниципальной службы в Администрации Семичанского сельского поселения
	215,3
	64,5
	58,3
	82,5
	10,0
	Выполнение решений Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 25.12.2009 №58и

от 17.05.2013г.№ 45»

	Всего :
	215,3
	64,5
	58,3
	82,5
	10,0

1.3 Слова :
«IV Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице N 1.

Таблица N 1
ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	Итого финансирование по Программе
	197,8
	64,5
	58,3
	65,0
	10,0

	В том числе:

	местный бюджет
	197,8
	64,5
	58,3
	65,0
	10,0»

заменить словами:

«IV Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице N 1.

Таблица N 1
ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	Итого финансирование по Программе
	215,3
	64,5
	58,3
	82,5
	10,0

	В том числе:

	местный бюджет
	215,3
	64,5
	58,3
	82,5
	10,0»

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                Р.И.Крикунов
Проект постановления  вносит

Сектор экономики и финансов

5-44-42